	
	1. Ders

(09.00-09.45)
	2. Ders

(10.00-10.45)
	3. Ders

(11.00 – 11.45)
	4. Ders

(12.00 – 12.45)
	5. Ders

(14.00-14.45)
	6. Ders

(15.00-15.45)
	7. Ders

(16.00-16.45)
	8. Ders

(17.00-17.45)

	20 Nisan 2009

Pazartesi


	Yazışma Kuralları

Talat BAYRAKTAR
Başbakanlık

İdareyi Geliştirme Başkanlığı

Uzman
	Yazışma Kuralları

Talat BAYRAKTAR

Başbakanlık

İdareyi Geliştirme Başkanlığı

Uzman
	Evrak Kayıt ve Dosyalama Usulleri

Musa OKUR Başbakanlık

İdareyi Geliştirme Başkanlığı

Uzman
	Evrak Kayıt ve Dosyalama Usulleri

Musa OKUR Başbakanlık

İdareyi Geliştirme Başkanlığı

Uzman
	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu

Teftiş Kurulu Başkanlığı

Özgür SEMİZ

Müfettiş
	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Teftiş Kurulu Başkanlığı
Özgür SEMİZ

Müfettiş
	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu

Teftiş Kurulu Başkanlığı

Özgür SEMİZ

Müfettiş
	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu

Teftiş Kurulu Başkanlığı
Özgür SEMİZ

Müfettiş


	21 Nisan 2009

Salı
	5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu

Melih ÖNAL

Strateji Geliştirme Başkanlığı 

Daire Başkanı
	5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu

Melih ÖNAL

Strateji Geliştirme Başkanlığı 

Daire Başkanı
	5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu

Melih ÖNAL

Strateji Geliştirme Başkanlığı 

Daire Başkanı


	5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu

Melih ÖNAL

Strateji Geliştirme Başkanlığı 

Daire Başkanı
	Kamu İhale Kanunu

Melih ÖNAL

Strateji Geliştirme Başkanlığı 

Daire Başkanı
	Kamu İhale Kanunu

Melih ÖNAL

Strateji Geliştirme Başkanlığı 

Daire Başkanı
	Orkestra, Koro ve Topluluk Yönetmelikleri

Teftiş Kurulu Başkanlığı
Mustafa ATALAR

Baş Müfettiş
	Müze Güvenliği, Eserlerin Korunması ve Depolanması

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü
Latif ÖZEN

Kül. ve Tur. Uzmanı

	22 Nisan 2009
Çarşamba

	Taşınır Mal Yönetmeliği
Necip TURGUTER
Sayıştay Başkanlığı Uzman Denetçi
	Taşınır Mal Yönetmeliği

Necip TURGUTER

Sayıştay Başkanlığı Uzman Denetçi
	Kamu Etik Eğitimi
	Genel Değerlendirme, Kurumsal İş ve İşlemler
	Genel Değerlendirme, Kurumsal İş ve İşlemler
	Genel Değerlendirme, Kurumsal İş ve İşlemler

	
	


GÜZEL SANATLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI ORKESTRA, KORO, TOPLULUK VE

DEVLET RESİM VE HEYKEL MÜZESİ MÜDÜRLERİNE YÖNELİK HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMI

20-22 NİSAN 2009
Yer : Milli Kütüphane Başkanlığı Yunus Emre Toplantı Salonu
